
 1 

                                                    Zarządzenie Nr 133/2011 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia  15 grudnia 2011 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok 

 

      Na podstawie art. 257 pkt 1  w związku z art. 2 pkt 2 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.    

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96 , poz. 

620, Nr 123, poz. 835 , Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 

r. Nr 201, poz. 1183), zarządza się co następuje :     
 

 § 1 

 

W uchwale Nr  V /20/2011 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 24 lutego 2011 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2011 rok, zmienionej: 
- zarządzeniem Nr 16/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 lutego 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- zarządzeniem Nr 20/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 15 marca 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- uchwałą Nr VI/28/2011 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 31 marca 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- zarządzeniem Nr 25/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 marca 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- zarządzeniem Nr 30/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 14 kwietnia 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- zarządzeniem Nr 34/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 kwietnia 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- uchwałą Nr VII/40/2011 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 maja 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- zarządzeniem Nr 62/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 maja 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- uchwałą Nr VIII/51/2011 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 czerwca 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- zarządzeniem Nr 70/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 czerwca 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- zarządzeniem Nr 82/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 20 lipca 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- zarządzeniem Nr 84/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 lipca 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- uchwałą Nr IX/61/2011 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 4 sierpnia 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- uchwałą Nr X/64/2011 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 30 sierpnia 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- zarządzeniem Nr 99/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 sierpnia 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- zarządzeniem Nr 104/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 13 września 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- uchwałą Nr XI/69/2011 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 29 września 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- zarządzeniem Nr 110/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 września 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- zarządzeniem Nr 111/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 7 października 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- uchwałą Nr XII/73/2011 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 20 października 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- zarządzeniem Nr 114/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 października 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- zarządzeniem Nr 116/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 października 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  



 2 

- uchwałą Nr XIII/85/2011 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 24 listopada 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- zarządzeniem Nr 128/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 listopada 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

wprowadza się następujące zmiany : 

 

1) w § 1 ust.1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2011 rok o kwotę  

60.923,00 zł, do kwoty 67.310.950,00 zł,  

      z tego:  

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 60.923,00 zł, do kwoty 58.602.782,00 zł, 

  
2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji  

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 56.923,00 zł, do kwoty  

8.970.102,00 zł, 

 

3)   w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2011 rok o kwotę                            

60.923,00 zł., do kwoty 75.164.014,00 zł,  

z tego:  

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 60.923,00 zł, do kwoty 57.204.608,00 zł,  

  

4) w §2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji  

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 56.923,00 zł, do kwoty  

8.970.102,00 zł, 

 

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

zarządzenia, 

 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  

zarządzenia, 

 

7) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego  

zarządzenia, 

 

  

                                                                 § 2 

  

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy  

      w Kępnie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 133/2011 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 15 grudnia 2011 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok 

                  

              Zarządzenie zawiera  zmiany polegające na:   

 

1/ zwiększeniu o 56.923,00 zł planu dotacji celowych na zadania zlecone z zakresu 

administracji rządowej (§ 2010) oraz planu wydatków bieżących w dziale 852 rozdział 85278 

z przeznaczeniem dla Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej na wypłacenie:  

a/ rodzinom rolniczym poszkodowanym w 2011 r. w wyniku huraganów, deszczy nawalnych  

   lub przymrozków wiosennych zasiłków celowych zgodnie z rozporządzeniem Rady  

   Ministrów z dnia 26 lipca 2011 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji programu  

   pomocy dla rodzin rolniczych, w których gospodarstwach rolnych lub działach specjalnych  

   produkcji rolnej powstały szkody spowodowane wystąpieniem w 2011 r. huraganu, deszczu  

   nawalnego lub przymrozków wiosennych (Dz. U. Nr 167, poz. 996)  

b/osobom i rodzinom z gminy Kępno, poszkodowanym w wyniku zdarzeń atmosferycznych,  

   które miały miejsce w dniu 5 września 2011 na terenie województwa wielkopolskiego. 

Zmiany te przyjęto do budżetu na podstawie pism Wojewody Wielkopolskiego  

nr FB.I-8.3111-412/11 z dnia 7 grudnia 2011 r.  i nr FB.I-9.3111-513/11 z dnia 12 grudnia 

2011 r. 

 

2/ zwiększeniu o 4.000,00 zł planu dotacji celowych stanowiących pomoc  finansową  

z Województwa Wielkopolskiego (§2710) oraz planu wydatków bieżących w dziale 010 

rozdział 01095, przeznaczonych na realizację projektu pn. „Impreza integracyjna dla 

mieszkańców oraz wyposażenie świetlicy wiejskiej w Klinach”, związanego z odnową wsi. 

Zmiany te przyjęto do budżetu na podstawie umowy o przyznanie pomocy finansowej nr 

DOW/210/2011 z dnia 14 grudnia 2011 r. 

  

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sp.J.Ciesielski



 4 

 
 
 
 
Załącznik nr 1  do Zarządzenia Nr 133/2011                                                                      
Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 15 grudnia 2011 roku 
w sprawie zmian w  budżecie  Gminy Kępno na 2011 rok. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 885 911,00 4 000,00 889 911,00 

  01095   Pozostała działalność 885 911,00 4 000,00 889 911,00 

    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 4 000,00 4 000,00 

852     Pomoc społeczna 9 171 524,00 56 923,00 9 228 447,00 

  85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 314 630,00 56 923,00 371 553,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

314 630,00 56 923,00 371 553,00 

  
 Razem: 67 250 027,00 60 923,00 67 310 950,00 

 



 5 

 

 
 
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 133/2011  
Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 15 grudnia 2011 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 938 483,00 4 000,00 1 942 483,00 

  01095   Pozostała działalność 1 930 816,00 4 000,00 1 934 816,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 623,00 1 000,00 34 623,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 38 606,00 3 000,00 41 606,00 

852     Pomoc społeczna 12 169 525,00 56 923,00 12 226 448,00 

  85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 364 630,00 56 923,00 421 553,00 

    3110 Świadczenia społeczne 364 630,00 56 923,00 421 553,00 

  
 Razem: 75 103 091,00 60 923,00 75 164 014,00 

 



 6 

 

 
 
 
Zmiany w planie dotacji celowych oraz wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych                                                                                                                                                                                                                                                                    
na 2011 rok 
Gminie Kępno na 2011 rok     

 

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 133/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 15 grudnia 2011 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Kępno na 2011 rok 

        
 

 

Zmiany w planie dotacji celowych   

 
  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

852     Pomoc społeczna 8 302 510,00 56 923,00 8 359 433,00 

 

 

  85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 314 630,00 56 923,00 371 553,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

314 630,00 56 923,00 371 553,00 

 
 

 

Razem: 8 913 179,00 56 923,00 8 970 102,00 

 

 

              

 

 

Zmiany w planie wydatków   

         

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

852     Pomoc społeczna 8 302 510,00 56 923,00 8 359 433,00 

 

 

  85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 314 630,00 56 923,00 371 553,00 

 

 

    3110 Świadczenia społeczne 314 630,00 56 923,00 371 553,00 

 
 

 

Razem: 8 913 179,00 56 923,00 8 970 102,00 

  


